
Bayrakçı
Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak eğer uğrunda ölen 
varsa vatandır." diyen bir ulusun çocukları olarak bayrağın ne anlama 
geldiğini çok iyi biliyor ve ATA'larımızın kutsal emanetinin saygınlığına 
yakışır şekilde BAYRAKÇILIK yapıyoruz. Üstlenmiş olduğumuz bu önemli 
vazifeyi yıllarca beraber, siz bayrağın önemini bilenlerle sürdüreceğimize 
inanıyor, bu azim ve kararlılıkla çalışmaya devam ediyoruz. 

7 den 70 e bayrakçı denildiğinde herkesin aklına bayrakçı olarak 
geleceğiz. Bayrakçı olarak üstlendiğimiz bu önemli görevi en üstün 
teknolojik donanımlarla bayrakçı olarak sürdüreceğiz. Bayrakçı olarak 
adımızda markalaşacak bayrakçı lık sektöründe biz de varız diyeceğiz. 
Girdiğimiz yarışı bayrakçı kulvarında en ön sırada tamamlayacağız. 

Aziz vatanımızın vazgeçilmez simgesi olan bayrak'ı taşımak biz bayrakçı 
ların birinci görevi olacak. Her organizasyonda, törende, müsabakada 
bayrakçı tarafından hazırlanan bayraklar tüm alanları gelincik tarlasına 
çevirecek. Her Türk'ün göğsünü kabartacan en eşsiz görüntüler bayrakçı 
tarafından hazırlanacak. 

İş ile duyguları birleştirmek birçok meslek grubunda gerçekleştirilemese 
bile biz bayrakçı lar yüce vatanımızın eşsiz bayrakçı lık işimizde 
kullanıyoruz. Maddi kazançları gözetmeksizin kıvanç duyarak bayrakçı lık 
işinin yıllarca bayrakçı adına yaraşır biçimde sürdüreceğiz. Gök yüzünde 
dalgalan şanlı bayrakımız hiç gönderden inmeyecektir. Bu hepimize 
düşen ortak görevlerle sağlanacak. Birinci görevin biz bayrakçı lara 
düştüğünü çok iyi biliyoruz. Bayrakçı denildiğinde herkesin zihninde 
oluşan resme uygun bayrakçı lar olduğumuzu biliyoruz. Yaptığmız 
bayrakçı lık işinde ortaya yüreğimizi koyarken, akan kırmızı kanımızın 
üzerinde ay yıldızımız parlıyor. Bayrakçı firmasında çalışan en alt birim 
oylam üzere en üst seviyedeki bayrakçıda da aynı durum söz konusu 
olacaktır. 

Bayrakçı

Bayrakçı mutludur, bayrakçı gururludur, bayrakçı azimlidir. Bayrakçı 
yaratıcıdır, bayrakçı kararlıdır, bayrakçı yaşam sevinci ile doludur


